prosedural dan memperhatikan peraturan yang berlaku saat itu.

Maka dengan fadlol, rahmat dan nikmat Allah SWT, Madrasah

Tsanawiyah Miftahul Ulum resmi berdiri pada tanggal 13

Syawal 1407 H bertepatan dengan 10 Juni 1987 M dengan

nomor Wk/5.c/47/PGM/Is/90.

2. Profil MTs NU Miftahul Ulum
2

Tabel 4.1. Profil MTs NU Miftahul Ulum

NPSN 20364163

NSS 121233190014

Nama MTs Miftahul Ulum

Akreditasi Akreditasi A

Alamat JL. Masjid At-Taqwa Nomor 795 Rt. 2/4

Kode Pos 59344